证券代码：002455      证券简称：百川股份     公告编号：2019—022

江苏百川高科新材料股份有限公司

关于全资子公司注销完成的公告

江苏百川高科新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年2月11

日召开第五届董事会第二次会议，会议审议通过了《关于注销全资子公司的

议案》，同意注销全资子公司南通百川新能源有限公司（以下简称“南通百

川新能源”），并授权公司经营层负责办理注销、清算等相关事宜。

具体内容请见公司 2019年2月12日披露于巨潮资讯网、《证券时报》和《中

国证券报》上的《关于注销全资子公司的公告》（公告编号：2019-007）。

近日，公司收到如东县行政审批局核发的《公司准予注销登记通知书》，

南通百川新能源的注销登记手续已办理完毕。

注销完成后，南通百川新能源不再纳入公司合并财务报表范围。

南通百川新能源尚未开展实际生产经营活动，注销南通百川新能源不会

对公司整体业务发展和财务状况产生重大影响。

特此通知。

                                江苏百川高科新材料股份有限公司董事会

                                      2019 年 4 月 23 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏